Министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»
(ОГБПОУ «БАДК»)

ПРИКАЗ

№ 2S
Боровичи

Об утверждении комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по содействию трудоустройства

выпускников ОГБПОУ «БАДК» на 2022/2023 учебный год.

2. Назначить Комиссию в следующем составе:

председатель комиссии - директор колледжа;

зам.председателя комиссии - замдиректора по воспитательной работе;

члены комиссии:

старший методист;

кураторы выпускных групп (в том числе кураторы выпускных групп

двух предыдущих лет);

социальный педагог;

педагог - психолог.

ответственный секретарь- старший методист.

3. Ответственность за работу комиссии возложить на заместителя

		2023-02-10T15:31:22+0300
	Макаров А.И.